Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав

Коченевского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п. Коченево, ул. Советская, 32

«24» июля 2019г.                                                                                                                         №19

Председательствующий: Пучкова О.А.

Присутствующие члены комиссии: Бобин А.С., Веретенникова Н.В., Гридасов В.И., Гукова

Е.В., Данилова С.А., Казакова Н.А., Кугаевская М.В., Митина М.Н.,  Семенов Е.О., Удалых

О.А., Фомина Е.М., Чурилов А.В.

Иные лица присутствующие на заседании: помощник прокурора Зенокина Е.И., старший

инспектор ОМВД по Коченевскому району Кунгурцева Л.Н.

I. - XXI. О проведении индивидуальной профилактической работы с

несовершеннолетними/законными представителями.

XXIII. «О создании карты опасных мест в Коченевском районе»

Заслушав ответственного секретаря  комиссии Казакову Н.А.,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Главам МО, руководителям органов и учреждений системы профилактики назначить
должностное лицо ответственного за передачу  сообщений об объектах, представляющих
опасность для несовершеннолетних в комиссию по делам несовершеннолетних и защите их
прав Коченевского района. О принятых мерах проинформировать комиссию.

Срок: до 05.08.2019г.

Председательствующий                                                                                 О.А. Пучкова